PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA
Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030 EMPENHO
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1 VIA
Mimera do Empenhio Recurso Tipo do Empento Categoria de Empentio
005598/2022 00000 Anulacao Adto-Viagens

Orgio 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Undede 10 Gabinete do Secretaris (B)

Detagke 08.122.0020.2.094.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROf™Ms 004gg
Desdobramerto 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG [Conta 0oogg
Ferieneecirsss 00000 Recurscs. Drdinardss (Livres)

Credor 03629 JOSE ANTONIO SALES
Endereco Rua David Tauil 73 Jardim Joao Afonso

CHPJ/CPF 585.469.609-68 Forie Cidade Jacarezinho
Licitagn MMzt Solictagdo Cortrato Emizsdn Yenciments
Dispensa por Limite 21/07/22 11/07/22
Walar Orgado Saldo Anterior Yalar do Empenho Saldo Sl
230.062,97 169: 539,37 g2 ; 50 188,591 ,87
ftem | Guart. | Especificagdo alor Unitario Walor Total
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de viagem. 82,50 52,50
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VALOR LiQUIDOD 52 50
5
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Declaramos que oz [ pateriais Foram Entregues acima discriminadala).
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CAF
Deta __ /i e

RECIBO

Declaro(amos) para a2 devidos fins, que recebifemos) & importéncia de ( cingquenta e dois reais e ¢ i_ng_‘ue nta **%
CENTAVOS™ HH ok sk e sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok & & & & ok o o ko % % o) € PElA gual doulamos) plena & irrevegavel qutacan,

Data i i Representada pelo Cheque n°____  aordemdo banco
Credor Data I




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getiilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 — Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - WWW.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n. 448/2022

Jacarezinho (PR), 13/07/2022.

Ao

Departamento de Tesouraria
Secretaria Municipal de Finangas
Municipio de Jacarezinho — PR.

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS — REGIME DE ADIANTAMENTO

Senhor Tesoureiro,

Nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, apresenta-se a Vossa
Senhoria a prestagdo de contas relativa ao adiantamento recebido através do Oficio Requisitério n°.
445/2022, de 11/07/2022, e nota de empenho n. /

Informa-se, ainda, que a presente prestagdo € composta pelos documentos anexos:

a) balancete de prestagio de contas;

b) relagdo de documentos de despesa;

¢) copia da guia de recolhimento do saldo nio utilizado;

d) copia da nota de empenho;

e) documentos de despesas, numerados de 01 (um) a 03 (trés).

‘// José Antonio de Sales

Motorista

-

,’./ : 4 2 / 4
= _Nelson Pereiri Cargbzo — —
& Segrefhrio Municipal de Asgisténcia Social




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parani

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr,gov.br

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

Adiantamento entregue em 11/07/2022 ao Servidor Paulo, lotado no Departamento de Tesouraria.
Prazo de Aplicagéo: 01 (um) dia

Periodo de Aplicagdo: 12/07/2022

HISTORICO - RECEITA / DESPESA

1. Valor recebido: R$ 200,00
2. Despesas realizadas, conforme comprovantes anexos. R$ 147,50

3. Saldo ndo utilizado, conforme comprovante de depésito. R$ 52,50

TOTAL RS 200,00

Jacarezinho, 13 de julho de 2022.

&ﬂ%’ﬁw 549/&—,,

/ José Antonio de Sales
Motorista

e o

_*_NelsonPercira/Cardgro——
Q" 'WMWﬁicipﬁ de Assjéténcia Social



PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39] 13093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 — www.jacarezinho. pr.gov.br — e-mail: e-mail: social@jacarezinho, pr.gov.br

RELACAO DE DOCUMENTOS DA DESPESA

DATA NOTA FISCAL E/OU RECIBO DESPESAS DOCUMENTADAS | VALOR R$
12/07/2022 000.119.922 Alimentagéo R$ 45,00
12/07/2022 000.242.621 Alimentagio R$ 57,00
12/07/2022 001.228.282 Alimentacdo R$ 45,50

Jacarezinho (PR), 13 de julho de 2022.

%Jose Antonio de Sales-
Motorista

) / 5(/ Ce/

i Nelst)n Perelra Caafdﬂd SN




PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA
Rua Cel, Batista, n® 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030 EMPENHO
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1° VIA
Mumera do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
005598/2022 00000 Ordinario Adto-Viagens

Grgo 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade 10 Gabinete do Secretario (RA)

Dotagdo 08.122.0020.2.094.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO{OME nnage
Desdobramento 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG [Conta 2953
Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Credor 03629 JOSE ANTONIO SALES
EREFeQo’ Rua David Taunil 73 Jardim Joao Afonso

CMPJ/CPF  585.469.609-68 Fone Cidade Jacarezinho
Licitagéo Mimero Solicitagén Cortrato Emissdo Yencimento
Dispensa por Limite 11207 /22 IL LT
Valor Orgado Saldo Anterior Yalor do Empenho Salda Atual|
230.062,97 203.399,52 200,00 205.199,52
ftem | Guant. Especificagéo Valor Unitério Yalor Total
01 1 Adiantamento de viagem a

Curitiba-PR para custear despesas
com alimentacao e posterior
acerto. 200,00 200,00

Lacal da Ert ;
RN VALOR LiQUIDO 200,00 |

O Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parang

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Gettlio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social.gestao@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n°. 445/2022- SMAS

Jacarezinho (PR), 11/07/2022.
Excelentissimo Senhor,
Sidnei Guarenghi
Secretario de Finangas
Jacarezinho-PR.

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO
Senhor Prefeito,

Nos termos do Artigo 6°. da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa
Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas nfio subordinadas ao processo

normal de compras, conforme abaixo:

- Dispositivo legal: Lei n. 2277/2010;

- Espécie da despesa (Artigo 4°, 111 — Despesas com viagem): Alimentagio;

- Nome completo: José Antonio de Sales

- Cargo/Fung¢@o: Motorista (efetivo) —1010.0812200202.094 — 3.3.90.39.00 FR 000

- Prazo de aplicagdo: 01 dia;

- Valor RS: 200;

- Justificativa: Adiantamento de viagem a Curitiba/PR, aproximadamente 386km de

Jacarezinho, no dia 12 de julho de 2022, a fim de buscar um equipamento que sera instalado na
FETEXAS, conforme justificativa em anexo.

Nesses termos, Pede deferimento.

o 'ﬁf&momo de Sales gﬁ ;

Motorista

| ,;godﬂt

; @r/m'/ f/gm%

gocrathrio Municipa! 9
CPF 166.23%

—
—_—
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Avenida Gettlio Vargas, 950 Centro — Fone: 3911-3093 —~CEP: 86400-000.
Site: www jacarezinho.pr.gov.br E-mail; social.gestao@jacarezinho.pr.qov.br

Memorando n°® 110/2022 Data: 11/07/2022

Assunto: Justificativa para concessao de adiantamento

O motorista José Antonio de Sales, matricula 2838-0, ira até a cidade de
Curitiba/PR no dia 12 de julho de 2022, aproximadamente 386km de Jacarezinho, a pedido
do Secretario Municipal de Comércio e Industria Sr. Leandro, a fim de buscar um totem do
Tour Virtual que sera instalado na Feira de Exposicoes - FETEXAS.

Atenciosamente,

Pagina 1 de 1



11/07/2022 14:44 GovConta CAIXA

e | recnan |

. :Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: MOVIMENTO
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/001/00011837-6
Nome do Destinatario: JOSE ANTONIQ DE SALES
Valor: R$200,00

Data de Débito: 11/07/2022 -14:43:56
Data da Operacéao: 11/07/2022
Codigo da Operacio: 302474832
Chave de Seguranca: TAC2EC8TGLWA95R]
CPFs Autorizadores:

166.235.929-20

030.053.179-60

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.brlsigovlconsultalpendenciallista!imprimir.do



CNPJ: 24.650.910/0001-49 MAZOTI E MAZOTI -
RESTAURANTE E CHURRASCARIA LTDA
ROD PARIGOT DE SOUZA, SN, CENTRO, JOAQUIM TAVORA,

PR, IE G072354408
CNPJ: 12.958.035/0001-63 ANDREY JOSUE MEOTTI & CIA ‘ -

LTDA Documento Auxtiar da Nota Fiscal de Consardor Eletronica
BR 376 KM 548. SN RODOVIA, PALMEIRA - FR - Fone: ERNTIDA ER CONTINGENCIA
42-3254-1482 LY S ff"”f"‘"‘".‘." de i‘.”.‘?['ﬁ‘??“'.‘? s
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumide % _Bh0 '2 p _'_‘“""“ - o — ‘-JTF' LT _‘(‘_—I‘?_]ﬁ},
i e o 001 1004577 COCA COLA 1L1S 1 unx 6.50 6.50
iy, = T R 00 1003006 BISTECA COMPLETA { unx 38.00 3900
930  REFEIGUES 100 Un 57,00 67.00 el 2 - oo i L s A
. o2 Trib: 17,93 T Q1Y TOTAL DEITENS 2
Qtde. total de tens i = _1
Valor total RS 57.00 Valor Produtos 4650
Valor a pagar R$ 57.00 Descontos 0.00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS Acrescimos 0,00
\ o AR As &
Dinheire RS 5700 VALOR A PAGAR 4550
oV e e ah e - FORMA DE PAGAMENTO VALOR
http:wenw.fazenda. pr.gov. brinfece/consulta [hnheiro 4550
4122 (0T02 9680 3600 0183 6520 0000 2428 2112 1626 3272 Consulte pela chave de acesso e

hittp i fazenda prgov bifnfeefconsulla
F122 0724 G509 1000 U148 0500 1001 2282 8201 0259 BOE

CONSUMIDOR CPF: 76 266.860/0001 46
NEC-6 - 000242621 Série 200 1207 2622 12:24:03 CHPD 76 Y6t 860/0001-46
Protocolo de Autorizagéo
141220534349279

Data de autorizagao [2/07/2022 12:25:69

Sere 01
. ﬁ 50 32 41 - Via Estab
et EMITIDA EM CONTINGERCIA

Trib aprox: R$ 7,67 Federal, R$ 10,26 Estadual, Fonte: IBPT/FEC
OMERCIO PR - 9B0AGE
Voce fol atendide por geral

e Tribulos Incidentes (L ei Federal 12 741/2012; R 14,37
fnb aprox R$: 6 18 Federal & 8,19 Ectadual
Fonte 1BPT/etnpresc D3C558 NroComanda: 165
DANFE em Contingéncia  inpressy em decorrencia de
problemas tecnicos
TATAMORA INICID 127020022 2000723

S OONTIHGENCIA Webservice da SEFAZ da UF de

wputidende Contingencia Offlie habiitado

www.wiesoft com.br

CNPJ: 20.413.645/0001-38 LACHONETE IPIRANGAO

ROD. PR 151 KM 268, SIN, TWUCO PRETO, CASTRO. PR, CAIXA ECONOMICA FEDERAL

iliar Eigﬂ??"gﬁg'f’c cumidor Eletrénica 0381 - JACAREZINHO, PR

""['J'gc*umﬂtgg’;u*g}'g;xg'? S TR VLN VL TOTAL ?QTA: el/81/2022 HORA: 10:47:46
# CoD CRI T ey : . ’ 2
070007 LANGHE COMPLETO 1N 4500 4500 RMINAL: 1163 NsU: @@eesy AUT.: 0013
"QiD TOTAL DE ITENS 1 COMPROVANTE DE DEFOSITO
Valor Produtos 4338 NUM.DOC. : @oooea
AosBatiios 000 AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0391/006/08.800.001-5
VALOR A PAGAR 45,00 Egg% A Dgg\!égi{gm

N B o o ECURSO
I;I_J:MA DE PAGAMENTO viz,or; FE L Ta et

Inneiro h b

Consulte pela chave de acesso e . CPF/CNPJ: @82.873.739-80
http: i fazenda prgov brinfee/consulta .
4122 0720 4136 4500 01 18 6500 1000 1198 2217 9087 BKO \\}'gl[gg EST%F"ECIE: gg.gg

CNPJ: 76 966.860/0001-46

NEG-e i 000 119 922 - Serie: 001
Emissdo: 12/07/2022 08:30'43 - Via Const

i A Informacoes, recl i
[ 4120093316211 12/007/2022 083043 . reclamacoes, sugestoes e elogi
~ SAC CAIXA 0800 726 @101 o)
Ouvidoria da CAIXA: D8B@ 7P5 7474
WeW.calxa.gov.br

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012). R$12.35 )
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO 18 Via - Via Cliente
SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI;



